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Me kUivasime lootuses ja lõikame nUUd tänades 
Su arm meid aitamas on käinud, et meie töö on korda läinud. 

Oh anna, et Su sõna ka, mis kalli taevaseemnena 
Sa kUivad meie hingesse, võiks vilja kanda rohkesti! 

Ja võta Sa meid endidki, kui valmind vilja viimati 
Su põllult kokku koguda ja taevaaita panna ka! 

SÖNA- JA PALVETALITUS 

Laul nr. 153 

Eks mu kohus täm1 teha Jumalale ilma pääl? Sest ma saan küll 
kõigest näha, kuis nii lahke Tema meel. Armu täis on Tema 
süda, et Ta selle elu sees kõiki hoiab helduses, kes siin kum
mardavad Teda . Aeg kõik asjad lõpetab, Jumal ikka armastab. 

Nii kui kotkas pojad matab tiiva alla hoolega, nõnda ka mind 
Jumal katab kõikepidi armuga: Ta mind emaihus loonud, ihu, 
hinge andnud mul ja ka pärast toitu kUll on mu kätte rohkelt 
toonud. Aeg kõik ~sjad lõpetab, Jumal ikka armastab. 

Oma vaimu õigeks saatjaks annab Ta mul sõna sees, et see 
oleks juhatajaks taeva teed mul näidates, et mu südame Ta 
täidaks rõõmsa, kindla usuga: selle läbi võidan ma surma ja ka 
põrgu viimaks . Aeg kõik asjad lõpetab, Jumal ikka armastab . 

Isa, et Su armastusel otsa pole iialgi, siis ma tõstan lapse 
kombel käed Su poole julgesti. Aita mind Sind ülistada kõige 
oma elu sees ööd ja päevad Sinu väes, kuni saan Sind 
kummardada ja Sind kiita slidarnest ükskord taevas igavest! 

Laul nr. 292 

JUTLUS 

Oh jäta mind Su omaks, truu Önnistegija, et miski mind ei 
pööraks Su sõnast, anna Sa! Ka selges õpetuses mind kait
se kindlasti, siis siin ja kord ka taevas Sind tänan rõõmsasti. 

Laul nr. 187 

TEADAANDED 

Nüüd väljallõikus lõppenud ja vihud kokku kogutud, 
sest tuleme nUüd -rõõmuga Sind, Issand Jumal, tänama. 

Su käsul seeme idanes ja taimed tõusid tärgates. 
Sa hoidsid orast kevadel ja valmind vilja sUgisel. 

NüUd Sinu nime kiidame, Sa jagad toitu kõigile, 
nii nagu eluleiba ka võid heldelt meile kinkida. 

KIRJKUPALVE 

TÄNAMISE JA ÖNNISTAMISE TALITUS 

Laul nr. 154 · 

Tänulaulud helisegu läbi halli sügise. Tuuled, tulge, kohisege 
Ole metsa mägisel Põld on kuldset vilja kandnud, igapäevast 
leiba andnud, terad kokku kogutud, töö ja vaev on tasutud. 

Kogu inimese elu- külviaeg ja löikus see. Vahelduvad rõõm ja 
valu ajatiivullennetes. Kui me oma teed ja rada käime usu
julgusega, õnnistust siis laikusel näeme elusügiseL 

Aita, Jumal, Sinu andeid tarvitada tänuga! Toida kõiki, rikkaid, 
vaeseid kalli taeva!~ivaga! Oma lapsi vaimunäljas sööda, kait
se, kodus, väljas! Ara lase, Issand, Sa võitluses meid väsida! 

Laul nr. 156 



~KS KINDEL LINN JA VARJUPAIK ON MEIE JUMAL ~AEVAS 
TA HOIAB MEID KUI KILP JA MÖÖK,TA AITAB KÖIGES VAEVAS, 
KULVANA VAENLANE ON VÄGA VIHANE,SUUR VÄGI KAVALUS 
ÜN TEMA TUGEVUS; EI OLE TEMA SARNAST. 

EI AITA MEIE NÖdATÖÖ,SEE ON KULL PEA LÖPNUD. 
~KS MEES ON VÖITLEMISELE MEIL ISAST APPI TULNUD , 
KAS TUNNED SEDA MEEST? TA NIMI JEESUS KRIST: SEE 
ISSAND SUUREST VÄEST, SEE AINUS JUMAL TÖEST, 
VÖIT TEMALE PEAB JÄÄMA: 

KUI OLEKS ILM TÄIS KURADEID, KES TAHAKSID MEID NEELOA 
EI KARDA MEIE KEDAGI, EKS JUMAL VÖI NEID K~ELDA. 
MAAILMA VÜRSTIL VEEL KULL TIGE VIHAMEEL,EI SIISKI 
VÖIMUST TAL, SEST TA ON KOHTU ALL, OKS SÖNA RÖHUB 
TEDA. 

EKS MEIE SÖNA SEISMA JÄÄ,EHK TURTSUGU NAD VIHAST, 
EI JEESU KIRIK HUKKA LÄE, MIS ALUSTUD TA VAIMUST, 
KUI VÖTTVAD MEIE KÄEST AU IHU,LAST JA NAIST: ET 
MINGU IGAVEST, EI SAA NAD KASU SEST, TA RIIK PEAB 
MEILE JAÄMA: 


